Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2018 № 529
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии
по обеспечению безопасности
дорожного движения
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района 27.05.2016 № 485 (далее -
комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заместителя начальника Октябрьской дирекции инфраструктуры - началь-

ника Санкт-Петербургского отдела инфраструктуры Романова С.В.;
и.о.  главного  инженера  Маловишерской  дистанции  пути  Житнухи-

на М.С.;
начальника отделения ГИБДД ОМВД России по Чудовскому району Печ-

никова А.А. (по согласованию);
начальника  Чудовского  участка  ООО  «Новгородский  Доркомсервис»

Федорову Н.В.;
главного  специалиста  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства,

транспорта  и  связи  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Михайлову О.А.;

ведущего  эксперта  дорожного  хозяйства  ГОКУ  «Новгородавтодор»
Миронова А.В.;

1.2. исключить из состава комиссии Ростенко А.А., Вересова В.А.

дк-5
№ 423-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2